

TVK Invest ApS

Nymarksvej 42, 8320 Mårslet

CVR-nr. 69 90 12 12

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2018.

Troels Vulvig-Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TVK Invest ApS Nymarksvej 42 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 69 90 12 12 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Troels Vulvig-Kristensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Wulvig ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 478 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.007 t.kr. mod 687 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	477.955	382.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.945	-84.479
Resultat før finansielle poster	412.010	298.150
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	686.281	445.738
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.026	11.878
Øvrige finansielle omkostninger	-3.965	-979
Resultat før skat	1.097.352	754.787
Skat af årets resultat	-90.087	-67.990
Årets resultat	1.007.265	686.797
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.719	445.738
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	915.184	137.659
Disponeret i alt	1.007.265	686.797

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.733.194	1.691.505
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	684	10.216
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.733.878</u>	<u>1.701.721</u>
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.380.088	693.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.380.088</u>	<u>693.807</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.113.966</u>	<u>2.395.528</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.109	88.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	852.165
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	208.296	152.570
Andre tilgodehavender	72.446	0
Periodeafgrænsningsposter	15.190	15.190
Tilgodehavender i alt	<u>343.041</u>	<u>1.108.300</u>
Likvide beholdninger	<u>1.015.965</u>	<u>233.508</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.359.006</u>	<u>1.341.808</u>
Aktiver i alt	<u>5.472.972</u>	<u>3.737.336</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	600.088	613.807
4 Overført resultat	3.413.953	2.498.769
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	4.319.841	3.415.976
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.749	14.841
Hensatte forpligtelser i alt	50.749	14.841
Gældsforpligtelser		
Deposita	127.538	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	127.538	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.100	26.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	712.239	0
Selskabsskat	236.475	201.594
Anden gæld	30	78.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	974.844	306.519
Gældsforpligtelser i alt	1.102.382	306.519
Passiver i alt	5.472.972	3.737.336

6 Eventualposter

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	80.000	80.000
Kostpris 30. juni 2018	80.000	80.000
Opskrivninger 1. juli 2017	613.807	568.069
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	686.281	445.738
Udbytte	0	-400.000
Opskrivninger 30. juni 2018	1.300.088	613.807
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.380.088	693.807
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wulvig ApS	Aarhus	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	613.807	168.069
Resultatandel	-13.719	445.738
	600.088	613.807
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	2.498.769	2.361.110
Årets overførte overskud eller underskud	915.184	137.659
	3.413.953	2.498.769

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	685.000
Udloddet udbytte	-103.400	-685.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
